



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Meble miejskie dla Ostrowa Wielkopolskiego

Wicemarszałek województwa wielkopolskiego Leszek Wojtasiak przekazał prezydentowi Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski Jarosławowi Urbaniakowi komplet mebli miejskich w kształcie liter W, R, P i O – nagrodę w konkursie towarzyszącym akcji promującej fundusze unijne pn. Wielkopolska OK!

Briefing prasowy z okazji przekazania władzom Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski mebli miejskich w kształcie liter W, R, P i O zorganizowano we wtorek 20 listopada w kompleksie rekreacyjno-sportowym Piaski – Szczygliczka – restauracji „Plażowa” w Ostrowie Wielkopolskim.

Celem konkursu, zorganizowanego przez Urząd Marszałkowski w Poznaniu – w ramach kampanii informacyjno-promocyjnej Wielkopolska OK! – było wyłonienie najbardziej prestiżowej i estetycznej lokalizacji dla głównej nagrody, tj. kompletu mebli miejskich w kształcie liter: W, R, P, O. Konkurs skierowany był do miast powyżej 50 tys. mieszkańców tj. Kalisza, Leszna, Konina, Piły, Ostrowa Wielkopolskiego i Gniezna, a warunkiem uczestnictwa było dostarczenie do 24 października br. formularza zgłoszeniowego i wskazanie najciekawszej lokalizacji.

- W konkursie nadeszło 6 zgłoszeń – powiedział wicemarszałek Leszek Wojtasiak, przewodniczący Kapituły. – Ocenialiśmy je w oparciu o kilka kryteriów: reprezentacyjność i estetykę lokalizacji, powierzchnię miejsca i monitoring. Maksymalną liczbę punktów otrzymały Ostrów Wielkopolski oraz Piła. Decyzją Kapituły to te miasta otrzymały meble miejskie – stwierdził wicemarszałek.

Pogratulował on zwycięstwa w konkursie i pomysłu, przekazując prezydentowi Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski pamiątkowy dyplom. Następnie wicemarszałek Wojtasiak odpowiadał na pytania dziennikarzy, którzy dopytywali m. in. Co sprawiło, że wybór Kapituły padł właśnie na Ostrów Wielkopolski.

- Przyznam szczerze, że pierwotny plan był inny – wyznał wicemarszałek Wojtasiak. – Jeden komplet mebli miał zostać przekazany zwycięskiemu miastu, a drugi pozostać w Poznaniu, jako stolicy regionu. Propozycja ekspozycji mebli miejskich zaproponowana przez urzędników prezydenta Poznania wskazywała jednak, że miastu na nich nie zależy. W tym przypadku liczyła się natomiast kreatywność i ją chcieliśmy uhonorować. Ostrów Wielkopolski i tak otrzymałby miejskie meble, ponieważ wasza propozycja była najciekawsza, choć i oferta Piły była bardzo atrakcyjna.

Na zakończenie odbyła się pamiątkowa sesja zdjęciowa na tle mebli miejskich, które są już stałym elementem kompleksu rekreacyjno-sportowego Piaski – Szczygliczka w Ostrowie Wielkopolskim. Mieszkańcy Piły mają natomiast do dyspozycji meble na deptaku przy ul. Śródmiejskiej (uroczyste ich wręczenie nastąpiło 13 listopada).

W Kapitułę konkursu zasiedli obok wicemarszałka Leszka Wojtasiaka: Prof. Bogumiła Jung prof. zw. UAP – projektant wzornictwa, kierownik Pracowni Designu Inspirującego na Uniwersytecie Artystycznym w Poznaniu, Piotr Wełniak – projektant, architekt wnętrz, Danuta Sowińska – zastępca dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego oraz Katarzyna Wicher-Lambryczak – główny specjalista w Departamencie Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego.



Pliki do pobrania:

- [nowyobraz.jpg - 56455 Mb](#)
- [030.jpg - 130768 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie